
Приложение 1.8

Техническая спецификация на коммутатор 

(Лот 8)

TP-Link TL-SG2210P Smart гигабитный 8-портовый управляемый коммутатор РоЕ с 2 SFP- 
слотами, стандарты и протоколы IEEE 802.3i, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3ab, IEEE 
802.3ad, I EE 802.3af, IEEE 802.3x, IEEE 802.Id, IEEE 802.1s, IEEE 802. lw, IEEE 802.1 q, IEEE 
802.1 p, IEEE 802.lx
Интерфейс 8 портов 10/100/1000Mbps RJ45, 2 гигабитных SFP-слота, (автосогласование/авто- 
MDI/MDIX), Среда передачи данных 10 BASE-T: неэкранированная витая пара катерогий 3, 4, 5 
(максимум 100 м), 100 BASE-TX/1000 Base-T: неэкранированная витая пара категорий 5, 5е или 
выше (максимум 100 м), 100 BASE-FX: MMF, SMF, 1000 BASE-X: MMF, SMF, Источник питания 
100 - 240 В перем. тока, 50/60 Гц, Энергопотребление Максимум (РоЕ вкл.): 63,4 Вт (220В/50Гц), 
Максимум (РоЕ выкл.): 10,4 Вт, (220В/50Гц), Порты РоЕ (RJ45) Стандарт: совместимы с 802.3af, 
Порты РоЕ: 8 портов, Питание: 53 Вт, Полоса пропускания / кросс-шина 20 Гбит/с, Скорость 
передачи пакетов 14,9 миллионов пакетов в секунду, Таблица MAC адресов 8000 записей, Буфер 
памяти пакетов 512 КБ, Виртуальные сети Одновременная поддержка до 512 VLAN (4000 VLAN 
ID), Списки доступа (ACL) Фильтрация пакетов L2 - L4 по МАС-адресу, IP-адресу, TCP/UDP- 
портам, 802.1 p. DSCP, протоколу и VLAN ID источника и назначения; Безопасность SSH vl/v2, 
SSL v2/v3/TLSvl, Контроль Broadcast/Multicast/Unknown-unicast-штормов, Функции коммутации 2 
уровня IGMP Snooping V1/V2/V3, 802.3ad LACP (до 6 агрегированных каналов, с 4 портами на 
группу), Spanning Tree STP/RSTP/MSTP, Фильтрация/защита BPDU, TC/Root protect, Обнаружение 
петель (Loop back detection), Контроль потока 802.Зх
LLDP(LLDP-MED),У правление Графический Web-интерфейс и командная строка, SNMP 
vl/v2c/v3, совместимость с открытыми MIB и закрытыми MIB TP-LINK, RMON (1, 2, 3, 9 групп), 
Мониторинг CPU
Комплект поставки TL-SG2210P, Адаптер питания, Руководство по быстрой настройке, Компакт- 
диск с материалами. Системные требования Microsoft® Windows® 98SE, NT, 2000, ХР, Vista™ 
или Windows 7/8, MAC® OS, NetWare®, UNIX® или Linux.
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УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ И ПОСТАВКИ
Стоимость указана с НДС на условиях DDP (с доставкой до покупателя и включает в себя 

возможные платежи, налоги и пошлины) г. Усть-Каменогорск, ул. Серикбаева, 19.
Условия оплаты: по факту поставки.
Срок поставки: не более 30 календарных дней с момента подписания договора


